
UnivIS - Raumplan M3N/00.26 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Einführung in die
Fallbearbeitung (Anmeldung in
der ersten Sitzung)

Lunkenbein

Di

Kollegiale Beratung/Fallarbeit
(Anmeldung in der ersten
Sitzung)

Geiling

Didaktik Angebot 2
Karpowitz

Tutorium zur Vorlesung SP1
N.N.

Mi

Didaktik Angebot 1
Karpowitz

Professionsseminar Angebot 2
Karpowitz

Tutorium zur Vorlesung SP1
N.N.

Kooperation von Schule und
Jugendhilfe (Anmeldung in der
ersten Sitzung)

Geiling

Do

Digitales Lehren und Lernen in
der Grundschule

Gärtig-Daugs

Ordnungen der Differenz in
Schule und Unterricht in
Zeiten antipluralistischer
Diskurse (Anmeldung in der
ersten Sitzung)
(ab 7.11.)

Diz Muñoz

Responsive
Evaluationsforschung - Zur
impliziten Logik von
Leistungsbewertungen im
Unterricht

Engel

Fr

Digitalisierung von Schule und
Unterricht (Angebot 2)

Karpowitz

Tutorium zur Vorlesung SP 2
(Wiederholertutorium)

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS
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